

*Przebieg EM. przy o. stan na 0.00 de
zobacz*

D Z I E K A N

*dr hab. Zbigniew Pastuszek
prof. nadzw.*

Pan
dr hab. Zbigniew Pastuszek, prof. nadzw.
Dziekan Wydziału Ekonomicznego
Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej
Lublin

Warszawa, 28 kwietnia 2015 r.

Szanowny Panie Dziekanie,

W imieniu Warszawskiego Instytutu Bankowości pragnę serdecznie pogratulować zajęcia I miejsca w ogólnopolskim Konkursie BANRISK - Liga Akademicka 2014/2015, przez zespół mieszany reprezentujący Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej oraz Wyższą Szkołę Bankową w Gdańsku. Wirtualny bank Gold Standard Bank kierowany przez zespół studencki w składzie: Karolina Sujkowska, Jagoda Kulik, Magdalena Kłopotek, Rafał Wojnowski Łukasz Lewicki uzyskał najwyższą cenę akcji na symulowanej giełdzie.

Konkurs BANRISK - Liga Akademicka to szkolenie o charakterze zawodowym dla studentów kierunków ekonomicznych, w warunkach rywalizacji konkursowej, z wykorzystaniem gry symulacyjnej z zakresu zarządzania finansowego bankiem BANRISK - The Stanford Game. Gra została opracowana na Uniwersytecie Stanford w USA. W tegorocznej odsłonie Konkurs toczył się jako trzy równoległe edycje regionalne: w Szczecinie, Katowicach i Warszawie, w okresie listopad 2014 r. - kwiecień 2015 r. Zespoły tworzyły zarządy wirtualnych banków, które działały w zmieniającym się otoczeniu makroekonomicznym, symulowanym przez program komputerowy. Uczestnicy cyklicznie podejmowali strategiczne decyzje dotyczące m.in. wyceny produktów, polityki kredytowej, struktury kapitałowej, zatrudnienia i polityki wynagrodzeń, rozwoju sieci bankowej, obejmujące 2-letni okres funkcjonowania banku. Miarą sukcesu w grze był wzrost ceny akcji wirtualnego banku na giełdzie BANRISK.

Na rozpoczęcie i zakończenie projektu odbyły się całodniowe sesje szkoleniowe. W trakcie pierwszej uczestnicy zostali wprowadzeni w kluczowe aspekty zintegrowanego systemu zarządzania finansowego bankiem, ze szczególnym uwzględnieniem zarządzania ryzykiem, a także zasady samej Gry. W trakcie sesji końcowej odbyło się Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy, podczas którego każdy bank-zespół zaprezentował przyjętą w grze strategię i osiągnięte w ciągu dwóch lat działalności wyniki, na podstawie przygotowanego wcześniej sprawozdania finansowego. Wszystkie elementy szkolenia były realizowane pod opieką merytoryczną dwóch mentorów, doświadczonych ekspertów bankowych i trenerów.

Projekt jest realizowany z Narodowym Bankiem Polskim w ramach programu edukacji ekonomicznej NBP. Zapraszam też na stronę projektu www.szkoła-ryzyka.pl gdzie można prześledzić pełne informacje o zakończonej edycji.

Była to kolejna odsłona Konkursu, w której z powodzeniem startowali studenci Państwa Uczelni, co potwierdza bardzo dobre przygotowanie akademickie uczestników i samą formułę Konkursu. W naszym głębokim przekonaniu to kilkumiesięczne szkolenie posiada kilka bardzo ważnych z punktu widzenia uczelni i studentów walorów:

- ✓ Umacnia wizerunek uczelni jako nowoczesnej instytucji edukacyjnej, nakierowanej na podnoszenie konkurencyjności jej studentów na rynku pracy,

WYDZIAŁ EKONOMICZNY

Wpłynęło dnia 06.05.2015

- ✓ Stwarza możliwość poszerzenia aktywności uczelni oraz jej kadry dydaktycznej o nową formułę zajęć oraz nową formułę współpracy z partnerem z sektora profesjonalnego kształcenia pozaformalnego,
- ✓ Stanowi ważny element wypełnienia nowego, ustawowego obowiązku dostosowania kształcenia do potrzeb rynku pracy poprzez przełożenie wiedzy nabywanej na uczelni na praktykę zarządzania bankiem,
- ✓ Wprowadza na uczelnię projekt, który wzmacnia budowanie społeczności uczelnianej poprzez wspólne kibicowanie grającym zespołom studentów,
- ✓ Daje studentom możliwość podniesienia swojej wartości jako przyszłego pracownika banku/ instytucji finansowej,

Liczymy, że w kolejnej edycji Konkursu BANRISK Liga Akademicka wezmą udział kolejne zespoły reprezentujące Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej. Zapraszamy już w październiku tego roku.

Z wyrazami szacunku

Andrzej Lech

Prezes Zarządu